
Projektas 

Nr. TSP-92 

2022-04-15 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI IR FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO  

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio     d.   Nr. TS - 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir 3 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 

135 patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų 

grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 ir 18 punktais, Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2016-03-16 sprendimu TS V(11)-2539 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento 191 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1 Pritarti Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitai 

(pridedama). 

2. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2021 metų finansinių ataskaitų 

rinkinį (pridedama).  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 442240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                        Mantas Varaška 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



PRITARTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022 m. balandžio      d. 

sprendimu Nr. TS -  

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 2021 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA  

 

VADOVO ŽODIS 

 

2021 metais išvykimai į incidentus vyko sklandžiai ir operatyviai. Autocisternos dirbo 

patikimai, gedimai šalinami operatyviai. 

2021 m. liepos mėnesį Bagotosios PK pradėjo eksploatuoti naują gaisrinį automobilį IVECO 

EUROCARGO ML150E25WS. 

 

I SKYRIUS 

VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinė tarnyba (toliau – Priešgaisrinė tarnyba) yra Kazlų 

Rūdos savivaldybės savarankiška biudžetinė įstaiga. 

Priešgaisrinės tarnybos buveinė – J. Bašinsko g. 2, LT-69381 Bagotosios k., Kazlų Rūdos 

savivaldybė. 

Priešgaisrinė tarnyba yra savarankiškas juridinis asmuo (į. k. 188749420), turintis antspaudą su 

įstaigos pavadinimu, sąskaitą banke, atributiką. Priešgaisrinės tarnybos finansiniai metai sutampa su 

kalendoriniais metais. Priešgaisrinė tarnyba nėra PVM mokėtoja. 

Priešgaisrinė tarnyba yra nuolatinės parengties civilinės saugos ir gelbėjimo sistemos dalis 

gesinant gaisrus ir atliekant pirminį žmonių ir turto gelbėjimo darbą, kurios pagrindiniai tikslai yra:  

- gesinti gaisrus; 

- atlikti pirminius žmonių bei turto gelbėjimo darbus;  

- užtikrinti asmens ir visuomenės priešgaisrinę saugą savivaldybės teritorijoje. 

Priešgaisrinės tarnybos struktūrą sudaro administracija ir ugniagesių gelbėtojų komandos. 

 

Eil.          

Nr. 

Ugniagesių komanda Adresas Telefono Nr.  

1. Administracija J. Bašinsko g. 2, Bagotosios k, 

Kazlų Rūdos savivaldybė 

(8 343) 62 222 

2. Bagotosios priešgaisrinė komanda J. Bašinsko g. 2, Bagotosios k. 

Kazlų Rūdos savivaldybė 

(8 343) 62 222 

3. Jankų priešgaisrinė komanda Jankų k., Kazlų Rūdos 

savivaldybė 

(8 343) 41 621 

 

II SKYRIUS 

VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 

PIRMAS SKIRSNIS 

KIEKYBINIAI VERTINIMO KRITERIJAI 

 

2021 metų gaisrų analizė atsispindi žemiau pateiktoje lentelėje: 

 

Komandos 

pavadinimas 

Iš 

viso 

Gyvenamajame 

sektoriuje 

Atviroje 

teritorijoje 

Gelbėjimo 

darbai 

Kiti 

darbai 

(budėjimas 

šventėje, 

vykta į 

Ūkiniai 

pastatai, 

garažai 

Pratybos 



2 

 

tech. 

apžiūrą, 

atšaukta) 

Bagotosios 

PK 

63 25 2 11 16 3 6 

Jankų PK 

 

25 6 4  8 1 0 3 

Iš viso: 

 

88 21  6 19 17 3 9 

 

 

ANTRASIS SKIRSNIS 

KOKYBINIAI VERTINIMO KRITERIJAI 

 

2021 metais išvykimai į gaisrus vyko sklandžiai. Nusiskundimų nebuvo. 

 

TREČIASIS SKIRSNIS 

LYGINAMOJI ANALIZĖ 

 

Šiais metais į gaisrus išvykta panašiai kaip ir praėjusiais 2020 metais. Darbuotojams padidėjo 

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas. 2021 metų darbo užmokestis pateiktas lentelėje. 

 

Savivaldybės 

priešgaisrinė 

tarnyba 

Pareigybės pavadinimas Koeficientas BMA 

dydžiais 

Etatų skaičius (vnt.) 

 parvirtintas faktiškai patvirtinta faktiškai 

nustatyta 

patvirtinta darbuotojų 

skaičius 

1 2 3 4 5 6 7 

Administracija tarnybos 

viršininkas 

direktorius 8,5 8,5 1 1 

specialistas 

finansinei ir 

ūkinei 

veiklai 

vyr. 

buhalteris 

6,0 6,0 1 1 

Bagotosios 

PK 

skyrininkas skyrininkas 5,0 5,0 1 1 

ugniagesys 

gelbėtojas 

ugniagesys 

gelbėtojas 

4,5 4,5 8 8 

Jankų PK skyrininkas skyrininkas 5,0 5,0 1 1 

ugniagesys 

gelbėtojas 

ugniagesys 

gelbėtojas 

4,5 4,5 8 7 

 

KETVIRTASIS SKIRSNIS 

VEIKLOS REZULTATAI 

 

2021 m. balandžio mėnesį Bagotosios PK eksploatuojamam gaisriniam automobiliui buvo 

pakeistas vandens siurblys. Jankų PK gaisrinio automobilio JELCZ 005 atliktas vandens siurblio 

remontas. 

2021 m. liepos mėnesį Bagotosios PK pradėjo eksploatuoti naują gaisrinį automobilį IVECO 

Eurocargo ML150E25WS, įsigytą dalyvaujant projekte „Bendradarbiavimas per sieną didinant 

priešgaisrinį saugumą“ Nr.LT-PL-3R-263. Automobilio vertė 152218 eurų. Automobilio 

komplektacijoje buvo kvėpavimo organų apsaugos aparatai, todėl ugniagesiams buvo atlikti 

mokymai darbui su kvėpavimo organų apsaugos aparatais ir suteikta teisė dirbti su šiais aparatais. 



3 

 

Pagal projektą buvo įsigytas aukšto slėgio nešiojamasis kompresorius deguonies balionams 

pildyti, todėl ugniagesiams gelbėtojams V. J. ir V. S. organizuoti mokymai aukšto slėgio kompresorių 

mašinisto kompetencijai įgyti. Deguonies balionai, esant reikalui pildomi vietoje. Gruodžio mėnesį 

įsigijome pilnus du kvėpavimo organų apsaugos komplektus Jankų priešgaisrinei komandai. 

2020-03-30 Nr. SD-8 kreipėmės į Kazlų Rūdos savivaldybės administraciją dėl leidimo 

nugriauti netinkamą eksploatuoti pagalbinį pastatą, esantį J. Bašinsko g. 2, Bagotojoje. Malkinės 

nugriovimą ir teritorijos sutvarkymą, gavę tinkamą leidimą, galėtume atlikti pasitelkę ugniagesius 

savanorius. Finansinės paramos prašytume tik šiferio utilizavimui. 

2019-09-21 raštu Nr. SD-33 kreipėmės dėl Jankų priešgaisrinio punkto techninio projekto 

parengimo ir projektavimo išlaidų padengimo. 2021-11-03 raštu Nr. SD-39 buvo pateikta Kazlų 

Rūdos savivaldybės administracijos infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų 

planavimo poskyriui priešgaisrinio punkto projektavimo užduotis. 

2021 metais Priešgaisrinei tarnybai iš Valstybės biudžeto lėšų valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms buvo skirta 267300 Eur.  

 

Eil.   

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Asignavimų 

planas 2021 

metams, eurais 

Panaudotos lėšos 2021 metais, 

eurais 

1 2 3 4 

Iš valstybės biudžeto 

1. IŠLAIDOS IŠ VISO 267300  

1.1 Darbo užmokestis 238400  

1.2 Socialinio draudimo įmokos 3400  

2 Prekių ir paslaugų naudojimas, 

iš jų: 

20100  

2.1 Ryšių paslaugos  600 Šio straipsnio lėšos panaudotos 

apmokėti už ryšio ir interneto 

paslaugas 

2.2 Transporto išlaikymas 5800 Iš jų: degalams ir tepalams įsigyti – 

2500 Eur, automobilių civilinės 

atsakomybės draudimui ir techninei 

apžiūrai – 500 Eur, priešgaisrinio 

automobilio Kasko draudimas – 1000 

Eur, 300 skirta priešgaisrinių 

automobilių remontui. 

2.3 Kvalifikacijos kėlimas 300 Darbuotojų kvalifikacijos kėlimui. 

2.4 Komunalinės paslaugos 2800 Už priešgaisrinių punktų šildymą – 

1300 Eur; už sunaudotą elektrą – 700 

Eur; už sunaudotą geriamąjį vandenį ir 

asenizacines paslaugas – 170 Eur; 

buitinių atliekų išvežimą – 200 Eur. 

2.5 Ilgalaikio materialiojo turto 

remontas 

1000 Remontuota Bagotosios priešgaisrinio 

punkto garažo vartų automatika. 

2.6 Kitos prekės ir paslaugos 4200 Pirkta žarnų, ugniagesio diržas, pastatų 

draudimas, gesintuvai ir jų patikra, 

laikraščio prenumerata, kanceliarinės 

prekės, ūkinės prekės ir kt. 

2.7 Informacinių technologijų 1400  Programos priežiūra. 

2.8 Darbdavių socialinė parama  500 Ligos pašalpos už dvi nedarbingumo 

dienas. 

2.9 Kitiems einamiesiems tikslams 700 Savanoriška veikla. 

2.10 Ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimas 

8000 Pirkta du kvėpavimo aparatai. 



4 

 

 

 

 

III SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

Planuojame sutvarkyti priešgaisrinio punkto teritoriją (nugriauti nesaugius pastatus) ir pastatyti 

metalinį garažą kuro (granulių) sandėliavimui. 

Būtina pašalinti liepą, augančią prie pastato, nes teršia, gadina renovuotą stogą bei ardo 

pamatus. Būtina šiais metais išspręsti klausimą dėl Jankų priešgaisrinio punkto techninio projekto 

parengimo. Taip pat reikia šalinti renovuoto pastato stogo bei šildymo sistemos defektus. 

 

 

______________________________ 

 



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022 m. balandžio      d. 

Sprendimu Nr. TS-  

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 2021 METŲ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

1. Finansinės būklės ataskaita pagal 2021 m. gruodžio 31 d. duomenis (1 priedas). 

2. Viešojo sektoriaus subjekto veiklos rezultatų ataskaita pagal 2021 m. gruodžio 31 d. 

duomenis (2 priedas). 

3. Viešojo sektoriaus subjekto pinigų srautų ataskaita pagal 2021 m. gruodžio 31 d. duomenis 

(3 priedas). 

4. Viešojo sektoriaus subjekto grynojo turto pokyčių ataskaita pagal 2021 m. gruodžio 31 d. 

duomenis (4 priedas). 

5. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas pagal 2021 m. gruodžio 31 d. duomenis (5priedas). 

________________________________________ 



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena
A. ILGALAIKIS TURTAS III. 1 158363,31 88947,68
I. Nematerialusis turtas

I.1 Plėtros darbai
I.2 Programinė įranga ir jos licencijos
I.3 Kitas nematerialusis turtas
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjima
I.5 Prestižas
II. Ilgalaikis materialusis turtas III. 2 158363,31 88947,68
II.1 Žemė
II.2 Pastatai
II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai
II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybė
II.5 Mašinos ir įrenginiai
II.6 Transporto priemonės 140132,98 77508,87
II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės
II.8 Baldai ir biuro įranga 563,80 893,80
II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 15066,53 7945,01
II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjima 2600,00 2600,00
III. Ilgalaikis finansinis turtas
IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas
B. BIOLOGINIS TURTAS
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 28664,41 110996,23
I. Atsargos III. 3 1549,89 1216,95

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 1549,89 1216,95
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutarty
I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti
I.5
II. Išankstiniai apmokėjima III. 4 2090,20 802,70
III. Per vienus metus gautinos sumos III. 5 25024,32 32867,58

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumo
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4
III.5 Sukauptos gautinos sumos 19342,02 18796,32
III.6 Kitos gautinos sumos 5682,30 14071,26
IV. Trumpalaikės investicijos
V. Pinigai ir pinigų ekvivalenta III. 6 76109

IŠ VISO TURTO: 187027,72 199943,91
D. FINANSAVIMO SUMOS III. 7 164280,15 40297,03
I. Iš valstybės biudžeto 12203,89 2913,45
II. Iš savivaldybės biudžeto 29496,41 33879,46
III. 122579,85 3504,12
IV. Iš kitų šaltinių
E. ĮSIPAREIGOJIMAI 22747,57 159646,88
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 2465,78 2014,73

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojima
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 2465,78 2014,73
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II. Trumpalaikiai įsipareigojima 20281,79 157632,15

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjinia
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dali
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojima
II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumo
II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžet
II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondu

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetu
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permoko
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumo

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojima
II.11 Sukauptos mokėtinos sumo 16876,24 16781,59
II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojima 3405,55 140850,56

F. GRYNASIS TURTAS
I. Dalininkų kapitalas
II. Rezervai
II.1 Tikrosios vertės rezervas
II.2 Kiti rezervai
III. Nuosavybės metodo įtaka
IV. Sukauptas perviršis ar deficitas
IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas
G. MAŽUMOS DALIS

187027,72 199943,91

Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinės 
tarnybos 2021 metų finansinių ataskaitų 
rinkinio  1 priedas

2022-03-15 Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

188749420, J. Bašinsko 2, Bagotosios k. Kazlų Rūdos savivaldybė

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31D. DUOMENIS

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“
2 priedas

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Vyr. buhalterė Dalė Bujauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                             (parašas) (vardas ir pavardė)

Straipsniai

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos                                      (parašas)
vadovas) 

Arūnas Aleksa
(vardas ir pavardė)

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

Direktorius



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

A. 282178,14 252805,81
I. 282178,14 252805,81
I.1. 258555,26 247748,95
I.2. 4383,05 2106,81
I.3. 19239,83 2950,05
I.4.
II.
III.
III.1.
III.2.
B. -282178,14 -252805,81
I. -242840,38 -229166,97
II. -14693,37 -1160,03
III. -3337,67 -3538,29
IV.
V. -1667,53 -545,28
VI. -295,00 -185,00
VII. -960 -222,49
VIII.
IX. -6284,33 -13685,45
X.
XI.
XII.
XIII. -12099,86 -2837,98
XIV. -1464,32
C.
D.
I. 
II.
III. 
E.

F.

G.

H.

I.
J.
I.
II.

___________
 (parašas)

_____________
  (parašas)

Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2021 
metų finansinių ataskaitų rinkinio                         2 
priedas

Arūnas Aleksa

(vardas ir pavardė)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    
Direktorius 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

NUOMOS
FINANSAVIMO
KITŲ PASLAUGŲ

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA
SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

Dalė Bujauskienė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      
_____________________________________________________________                

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

FINANSAVIMO PAJAMOS
Iš valstybės biudžeto 

TRANSPORTO

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
Iš kitų finansavimo šaltinių
MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
Pagrindinės veiklos kitos pajamos
Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS
DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO
NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS
KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ
KOMANDIRUOČIŲ

2022-03-15 Nr.__
(data)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188749420, j. Bašinsko 2, Bagotoji, Kazlų Rūdos savivaldybė

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus teismus bei mokesčių fondus ir išteklių fondus, veiklos rezultatų 
ataskaitos forma)

PELNO MOKESTIS
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

KITOS VEIKLOS PAJAMOS
PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS
PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
KITOS VEIKLOS REZULTATAS

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

Iš savivaldybių biudžetų 



5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“
2 priedas

Tiesioginiai 
pinigų 
srautai

Netiesioginiai 
pinigų srautai

Iš viso
Tiesioginiai 

pinigų 
srautai

Netiesioginiai
pinigų srautai

Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 9

A. 76109,00 76109,00 -34385,73 -34385,73

I. Įplaukos 411259,51 411259,51 287533,38 287533,38

I.1. 406004,52 406004,52 248055,9 248055,90

I.1.1 Iš valstybės biudžeto 259300,00 259300,00 241700,00 241700,00
I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto

I.1.3 146704,52 146704,52 6355,90 6355,90

I.1.4 Iš kitų šaltinių
I.2. Iš mokesčių
1.3. Iš socialinių įmokų
I.4. Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų
I.5. Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6. Gautos palūkanos
I.7. Kitos įplaukos 5254,99 5254,99 39477,48 39477,48
II. Pervestos lėšos -142700,00
II.1 Į valstybės biudžetą
II.2 Į savivaldybių biudžetus

II.3.

II.4 Į kitus išteklių fondus 
II.5 -142700,00
II.6 Kitiems subjektams
III. Išmokos -344668,51 -344668,51 -321919,11 -321919,11
III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -242294,68 -242294,68 -224058,09 -224058,09
III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -3373,36 -3373,36 -3770,33 -3770,33
III.3 Komandiruočių
III.4 Transporto -5845,55 -5845,55 -3511,89 -3511,89
III.5 Kvalifikacijos kėlimo -295,00 -295,00 -185,00 -185,00
III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -1015,00 -1015,00 -222,49 -222,49
III.7 Atsargų įsigijimo -4386,27 -4386,27 -11336,91 -11336,91
III.8 Socialinių išmokų
III.9 Nuomos

III.10 Kitų paslaugų įsigijimo -11349,65 -11349,65 -2725,40 -2725,40
III.11 Sumokėtos palūkanos
III.12 Kitos išmokos -76109,00 -76109,00 -76109,00 -76109,00

B. -8000,00 -8000,00 -4500,00 -4500,00

I. -8000,00 -8000,00 -4500,00 -4500,00

II.

III.
IV. Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V.

Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinės 
tarnybos 2021 metų finansinių ataskaitų 
rinkinio   3 priedas

(data)

2

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

 Viešojo sektoriaus subjektams

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ 
SRAUTAI

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir 
atsargoms:

Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) 
sumažėjimas

Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 
biologinio turto perleidimas
Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ 
SRAUTAI
Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 
biologinio turto įsigijimas

ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms 
organizacijoms

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus fondus, pinigų srautų ataskaitos forma)

Pastabos 
Nr. 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188749420, J. Bašinsko 2, Bagotoji, Kazlų Rūdos savivaldybė
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)

2022-03-15 Nr. _____

Ataskaitinis laikotarpis
Eil. 
Nr.

Straipsniai

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Tiesioginiai 
pinigų 
srautai

Netiesioginiai 
pinigų srautai

Iš viso
Tiesioginiai 

pinigų 
srautai

Netiesioginiai
pinigų srautai

Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 92

              Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Pastabos 
Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis
Eil. 
Nr.

Straipsniai

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

VI.

VII.

C. 8000,00 8000,00 4500,00 4500,00

I. Įplaukos iš gautų paskolų
II. Gautų paskolų grąžinimas

III.

IV. 8000,00 8000,00 4500,00 4500,00

IV.1 Iš valstybės biudžeto 8000,00
IV.2 Iš savivaldybės biudžeto 0,00 4500,00 4500,00

IV.3

IV.4 Iš kitų šaltinių

V.

VI. Gauti dalininko įnašai
VII. Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D.

I. -76109,00 -76109,00 -34385,73 -34385,73

II. 76109,00 76109,00 110494,43 110494,43

III. 0,00 0,00 76109,00 76109,00

 (parašas) 

(parašas) 

vadovas)

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių  
organizacijų

Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir 
biologiniam turtui įsigyti:

FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ 
SRAUTAI

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų 
apmokėjimas

VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO 
ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

Direktorius Arūnas Aleksa

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos 
ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 

Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas 
(sumažėjimas)

Vyr. buhalterė Dalė Bujauskienė

Gauti dividendai



4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“
1 priedas

           Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Dalininkų 
kapitalas

Tikrosios 
vertės 

rezervas

Kiti rezer-
vai

Nuosavybės 
metodo 
įtaka

Sukauptas 
perviršis ar 

deficitas 
prieš 

nuosavybės 
metodo įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Likutis 20XX m. gruodžio 31 d.

2.
Perimto ilgalaikio turto iš kito 
viešojo sektoriaus subjekto įtaka

x x x

3.
Perduoto arba parduoto ilgalaikio 
turto kitam subjektui įtaka

x x x

4.
Kitos  rezervų padidėjimo 
(sumažėjimo) sumos

x x x

5. Kiti sudaryti rezervai x x x x
6. Kiti panaudoti rezervai x x x x

7.
Dalininkų (nuosavo) kapitalo 
padidėjimo (sumažėjimo) sumos

x x

8.
Ataskaitinio laikotarpio grynasis 
perviršis ar deficitas

x x x

9. Likutis 20XX m. gruodžio 31 d.

10.
Perimto ilgalaikio turto iš kito 
viešojo sektoriaus subjekto įtaka

x x x

11.
Perduoto arba parduoto ilgalaikio 
turto kitam subjektui įtaka

x x x

12.
Kitos rezervų padidėjimo 
(sumažėjimo) sumos

x x x

13. Kiti sudaryti rezervai x x x x
14. Kiti panaudoti rezervai x x x x

15.
Dalininkų (nuosavo) kapitalo 
padidėjimo (sumažėjimo) sumos

x x

16.
Ataskaitinio laikotarpio grynasis 
perviršis ar deficitas

x x x

17. Likutis 20XX m. gruodžio 31 d.

Kazlų Rūdos savivaldybės 
priešgaisrinės tarnybos 2021 metų 
finansinių ataskaitų rinkinio              
4 priedas

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu 
privaloma pagal teisės aktus) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

*Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius __________________ Arūnas Aleksa
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens 

pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė __________________ Dalė Bujauskienė

(Grynojo turto pokyčių ataskaitos forma)
____________________________________________________________________________

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA

Mažu-
mos dalis

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, kodas, 
adresas)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA*   
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2022 m. kovo 15 d. Nr. _____
(data)

Eil
. 

Nr.
Straipsniai

Pasta-
bos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Iš viso



 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

priešgaisrinės tarnybos 2021 metų 

finansinių ataskaitų rinkinio 

5 priedas 

 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. 

DUOMENIS 

 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinė tarnyba yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, 

įregistruota 2000 m. gegužės 22 d., įmonės kodas 188749420. 

2. Priešgaisrinės tarnybos savininkas – Kazlų Rūdos savivaldybė, savininko teises 

įgyvendinanti institucija – Kazlų Rūdos savivaldybės taryba. 

3. Priešgaisrinės tarnybos buveinė – J. Bašinsko g. 2, Bagotosios k., Kazlų Rūdos seniūnija, 

Kazlų Rūdos savivaldybė. 

4. Priešgaisrinė tarnyba savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos teisės aktais, Kazlų 

Rūdos savivaldybės institucijų sprendimais ir nuostatais, užregistruotais 2015 m. gruodžio 18 d. Nr. 

TS V(8) – 2493. 

5. Priešgaisrinėje tarnyboje 2021 metais vidutinis darbuotojų skaičius buvo 19,0. 

6. Priešgaisrinės tarnybos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

7. Priešgaisrinės tarnybos veiklos laikotarpis neribotas. 

8. Priešgaisrinės tarnybos pagrindinė veikla: 

8.1. Priešgaisrinė tarnyba yra nuolatinės parengties civilinės saugos ir gelbėjimo sistemos dalis, 

gesinanti gaisrus ir atliekanti pirminius žmonių bei turto gelbėjimo darbus; 

8.2. Priešgaisrinė tarnyba dalyvauja vykdant gaisrų prevencijos, gesinimo ir tyrimo programas; 

8.3. Priešgaisrinė tarnyba teikia valstybinę priešgaisrinę priežiūrą vykdančiai įstaigai 

informaciją, reikalingą gaisrų prevencijos priemonėms įgyvendinti; 

8.4. Priešgaisrinė tarnyba organizuoja savivaldybės teritorijoje gyventojų švietimą 

priešgaisrinės saugos klausimais 

8.5. Priešgaisrinė tarnyba rūpinasi, kad būtų palaikoma savivaldybės teritorijoje tinkama 

priešgaisrinė būklė, apsaugant žmonių gyvybę ir sveikatą, valstybės, savivaldybės įmonių, įstaigų bei 

piliečių turtą nuo gaisrų; 

8.6. Priešgaisrinė tarnyba organizuoja operatyvų gaisrų gesinimą, žmonių bei turto gelbėjimą, 

dalyvauja kartu su kitomis tarnybomis gelbstint žmones bei turtą įvykus avarijoms, katastrofoms, 

gaivalinėms nelaimėms bei likviduojant jų  padarinius. 

9. Priešgaisrinė tarnyba kontroliuojamų ar asocijuotų subjektų neturi. Kontroliuojantis 

subjektas yra Kazlų Rūdos savivaldybės administracija. 

10. Priešgaisrinė tarnyba turi du struktūrinius padalinius: 

10.1. Jankų PK – Jankų k. Kazlų Rūdos savivaldybė, 

10.2. Bagotosios PK – J. Bašinsko g. 2, Bagotosios k. Kazlų Rūdos savivaldybė. 

Šių padalinių pagrindinė veikla nesiskiria nuo pagrindinės. 

11. Svarbių sąlygų ir ypatingų aplinkybių, kurios galėtų paveikti Priešgaisrinės tarnybos veiklą, 

nėra. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

12. Nuo 2010 m. sausio 1 d. Priešgaisrinės tarnybos buhalterinė apskaita tvarkoma 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir Viešojo sektoriaus 

apskaitos ir atskaitomybės standartais (toliau VSAFAS). 

13. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 

IK-455 „Dėl privalomojo bendro sąskaitų plano patvirtinimo“, Priešgaisrinės tarnybos direktoriaus 

2012 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. 14 patvirtintas bendrasis Priešgaisrinės tarnybos sąskaitų planas. 

2019 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. V-9 patvirtintas naujas sąskaitų planas. 

 



2 

 

MINIMALIOS APSKAITOS POLITIKOS NUOSTATOS 

 

Nematerialusis turtas 

 

14. Nematerialiojo turto apskaitos politika parengta vadovaujantis 13-uoju VSAFAS. 

15. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. 

16. Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto 

sąskaitose. 

17. Viso Priešgaisrinės tarnybos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. 

18. Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir 

nuvertėjimo, jei jis yra, sumą. 

19. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. 

20. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir 

patvirtinti Priešgaisrinės tarnybos direktoriaus 2009 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 10. 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

21. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus. 

22. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas 

VSAFAS. 

23. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. 

24. Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose 

ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. 

25. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, finansinėse ataskaitose rodomas 

įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo ir nuvertėjimo, jei jis yra, sumą. 

26. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką. 

27. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus Priešgaisrinės 

tarnybos direktoriaus 2009 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 10. 

 

Atsargos 

 

28. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina (pasigaminimo) 

savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ar grynąja galimo 

realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. 

29. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio 

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. 

30. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma 

nebalansinėse sąskaitose. 

 

Gautinos sumos 

 

31. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 

32. Vėliau trumpalaikės gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. 

 

 

Finansavimo sumos 



3 

 

 

33. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ 

nustatytus kriterijus. 

34. Finansavimo sumos – iš valstybės ir savivaldybės biudžetų gauti arba gautini pinigai arba 

kitas turtas, skirti Priešgaisrinės tarnybos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms 

atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. 

35. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam turtui 

įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

36. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį 

atlygį įsigytą nepiniginį turtą. 

37. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms 

kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos 

visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiams turtui įsigyti. 

38. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 

 

Finansavimo pajamos 

 

39. Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. 

39.1. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

39.2. Finansavimo pajamos Priešgaisrinės tarnybos apskaitoje grupuojamos pagal finansavimo 

šaltinius ir panaudotas finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir kitoms išlaidoms 

kompensuoti. 

39.3. Finansavimo pajamomis nepiniginiam turtui pripažįstama ta finansavimo sumų 

ilgalaikiam nematerialiajam, materialiajam ir atsargoms įsigyti dalis, kiek per tą laikotarpį pripažinta 

sąnaudų, susijusių su tuo turtu, tai yra, kiek turto nudėvima (amortizuojama), nurašoma į sąnaudas 

per ataskaitinį laikotarpį. 

39.4. Finansavimo pajamomis kitoms išlaidoms kompensuoti pripažįstama ta finansavimo 

sumų dalis atitinkanti finansuotinų sąnaudų, kurios buvo padarytos per ataskaitinį laikotarpį suma. 

 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

 

40. Pinigus sudaro pinigai esantys banko sąskaitoje. 

 

Veiklos nuoma 

 

41. Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didžioji dalis su turto nuosavybe susijusios rizikos ir 

naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. 

42. Nuomos įmokos pagal veiklos nuomos sutartį yra registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos. 

 

Sąnaudos 

 

43. Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. 

Sąnaudų, susijusių su turtu, finansavimo sumomis ir įsipareigojimais, apskaitos principai nustatyti jų 

apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS. 

44. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką.  

Informacijos pagal segmentus pateikimas 

 



4 

 

45. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-

ajame VSAFAS „Segmentai“. 

45.1. Priešgaisrinė tarnyba apskaitą tvarko pagal segmentus. Segmentai – Priešgaisrinės 

tarnybos pagrindinės veiklos dalys, pagal atliekamas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes 

Priešgaisrinės tarnybos teikiamas paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. 

45.2 Priešgaisrinės tarnybos veikla priskiriama Viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos 

segmentui. 

 

Apskaitos politikos keitimas 

 

46. Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

46.1. Priešgaisrinė tarnyba pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, 

kad būtų galima palyginti įvairių ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo 

reikia Priešgaisrinės tarnybos finansinės būklės, veiklos rezultatų, ir pinigų srautų keitimosi 

tendencijoms nustatyti. 

 

Apskaitinių įverčių keitimas 

 

47. Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos 

politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

 

Apskaitos klaidų taisymas 

 

48. Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

48.1. Esmine klaida laikoma 0,5% nuo gautų finansavimo sumų. 

 

III. PASTABOS 

III.1. Nematerialusis turtas 

 

49. Informacija apie nematerialaus turto pasikeitimus per ataskaitinį laikotarpį pateikiama 13 

VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priedo formoje (pridedama). 

50. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas nustatytas Priešgaisrinės tarnybos 

direktoriaus 2009 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 10. 

 

Eil. 

Nr. 

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys Ilgalaikio turto naudingo 

tarnavimo laikas (metais) 

 Nematerialusis turtas  

1.  Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija 2 

 

51. Per ataskaitinį laikotarpį nematerialaus turto įsigyta nebuvo. 

 

III.2. Ilgalaikis materialusis turtas 

 

52. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimus per ataskaitinį 

laikotarpį pateikiama 12-to VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priedo formoje (pridedama). 

53. Ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikas Priešgaisrinėje tarnyboje nustatytas 

Priešgaisrinės tarnybos direktoriaus 2009 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 10. 

 

 

Eil. 

Nr. 

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys Ilgalaikio turto naudingo 

tarnavimo laikas (metais 



5 

 

 Materialusis turtas  

1 Specialūs automobiliai 5 

2 Kompiuteriai ir jų įranga 5 

3 Kitas ilgalaikis turtas 6 

54. 2021 m. sausio 1 d. ilgalaikio turto likutinė vertė buvo 88947,68 eurai. Per ataskaitinius 

metus ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimą sudarė 14693,37 eurų. Per ataskaitinį laikotarpį buvo 

sumokėta likusi dalis (76109 eurai) už gaisrinį automobilį pagal projektą „Bendradarbiavimas per sieną 

didinant priešgaisrinį saugumą „ Nr. LT-PL-3R-263. Per šį ataskaitinį laikotarpį buvo pirkta du 

kvėpavimo aparatai Drager PSS5000 DP – 8000,00 Eur. Jie skirti Jankų priešgaisrinei komandai. 

Nurašyta, parduota, perduota ilgalaikio turto nebuvo. Ataskaitinio laikotarpio  pabaigoje likutinė vertė 

yra 158363,31 eurai.  

55. Ilgalaikio materialaus turto įsigijimo savikaina yra 209417,14 eurai. 

56. Visiškai nudėvėtas, bet priešgaisrinėje veikloje naudojamas materialus turtas. 

Inventorinis 

numeris 

Pavadinimas Įsigijimo data 

0301 Automašina GAZ-66; AC-30 1997 

0101 Automašina GAZ-53; AC-30 1990 

0103 Cisterna 1997 

0203 Motorinis pjūklas STIL MS 460 2005 

0104 Motorinis pjūklas STIL MS 460 2005 

0201 Automašina GAZ-66, AC- 30 2007 

0107 Švirkštas Shill 13 DBS su galvute 2008 

0106 Švirkštas su drėkintuvu 2008 

0306 Švirkštas su drėkintuvu 2008 

0213 Švirkštas su drėkintuvu 2008 

0212 Greito reagavimo ritė 2008 

0311 Automobilis JELCZ 005 1988 

0310 Siurblys Niagara 2014 

0312 Kompresorius SB4/C-50 2014 

0205 Siurblys PN-40UV 2005 

 

57. Priešgaisrinėje tarnyboje naudojamas nenudėvėtas ilgalaikis materialusis turtas: 

Inventorinis 

numeris 

Pavadinimas Įsigijimo data Likutinė vertė (Eur) 

0215 Kompiuteris 2015-12     64,66 

0216 Automobilis STAR 266 2017-09   599,83 

0217 Kompiuteris DELL INSPIRON 2019-11-12   499,14 

11581 Motorinis pjūklas STIHL MS 461 R 2020-11-12   1049,96 

11576 Plūduriuojantis siurblys 2020-11-12     957,98 

11577 Pernešamas vandens siurblys PTX3 2020-11-12     746,12 

0220 Nešiojama radijo stotis MTP 3550 2020-12-01   1032,02 

0221 Nešiojama radijo stotis MTP 3550 2021-09-30   1032,02 

0219 Kvėpavimo aparatas Drager 

PSS5000 DP 

2021-09-30   2248,43 

0218 Automobilis IVECO Eurocargo 

ML150E25WS 

2021-06-29 139533,15 

0313 Kvėpavimo aparatas PSS 5000 DP 

SCS 

2021-12-31    4000,00 

0314 Kvėpavimo aparatas PSS DP SCS 2021-12-31    4000,00 

Viso: 155763,31 



6 

 

58. 2016 metais iš savivaldybės biudžeto lėšų buvo atliktas priešgaisrinio punkto J. Bašinsko 

g. 2, Bagotosios k., Kazlų Rūdos sav., rekonstravimo projektas už 2600 eurų. Jis apskaitomas, kaip 

nebaigta statyba. 

 

III.3. Atsargos 

 

59. Informacija apie atsargų balansinės vertės pasikeitimus per ataskaitinį laikotarpį pateikiama 

8-ojo VSAFAS 1 priedo formoje (pridedama). 

60. Atsargų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje buvo 1216,95 eurai. Jį sudarė granulės, 

skirtos kūrenimui ir degalų likutis. Medžiagų ir atsargų per 2021 metus buvo įsigyta už 7942,83 eurus. 

Medžiagų ir atsargų Priešgaisrinės tarnybos veikloje buvo sunaudota už 7609,89 eurai. Atsargų likutis 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra 1549,89 eurai. 

 

III.4. Išankstiniai apmokėjimai 

 

61. Išankstiniai apmokėjimai grupuojami į: 

61.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams, darbuotojams ir kt.; 

61.2. Ateinančių laikotarpių sąnaudos. 

62. Ateinančių laikotarpių sąnaudas sudaro teisės aktų rinkinio prenumerata (2022 m. I 

pusmečio), laikraščio „Vakaro žinios“ metinė prenumerata, savanorių ugniagesių draudimas nuo 

nelaimingų atsitikimų, priešgaisrinio automobilio IVECO Eurocargo ML150E25WS kasko 

draudimas ir priešgaisrinio automobilio civilinės atsakomybės draudimas 2090,20 eurai. 

63. Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikiama 6-ojo VSAFAS 6 priedo formoje 

(pridedama). 

 

III.5. Per vienerius metus gautinos sumos 

 

64. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

pateikiama 17-ojo VSAFAS 7 priedo formoje (pridedama). 

65. Per vienerius metus gautinos sumos Priešgaisrinėje tarnyboje grupuojamos į sukauptas 

gautinas sumas: 

65.1. Šioje grupėje rodomos sukauptos pajamos už einamuoju laikotarpiu suteiktas paslaugas, 

kai apmokėjimas bus įvykdytas ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais. 

65.2. Sukauptas gautinas sumas iš valstybės biudžeto sudaro sukauptos darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo pajamos 16876,24 Eur (atostoginių kaupiniai). 

 

III.6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

 

66. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

pateikiama 17-ojo VSAFAS 8 priedo formoje (pridedama) 

67. 2021 m. gruodžio 31 d. banko sąskaitoje pinigų likučio nėra. 

 

III.7. Finansavimo sumos 

 

68. Informacija apie finansavimo sumas pateikiama 20-ojo VSAFAS 4 priedo formoje 

(pridedama). Informacija apie finansavimo sumų likučius pateikiama 20-ojo VSAFAS 5 priedo 

formoje (pridedama). 

69. Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 267300 Eur, iš Europos sąjungos pagal projektą 

„Bendradarbiavimas per sieną didinant priešgaisrinį saugumą“ Nr. LT-PL-3R-263 – 146704,52 Eur. 

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį pateikta 4 priede. 

 

 



7 

 

III.8. Mokėtinos sumos 

 

  70. Informacija apie trumpalaikius įsipareigojimus ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

pateikiama 17-ojo VSAFAS 12 priedo formoje. 

71. Tiekėjams mokėtinų sumų 2021-12-31 nebuvo. 

72. Sukauptos mokėtinos sumos: 

72.1 Sukauptos atostoginių sąnaudos 16876,24 Eur. 

72.2. Ilgalaikiai įsipareigojimai tai atidėjiniai. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Priešgaisrinė 

tarnyba turi sukaupusi – 2465,78 Eur. 

 

III.9. Grynasis turtas 

 

73. Ataskaitinio laikotarpio grynojo turto pasikeitimų nebuvo. 

 

III.10. Sąnaudos 

 

74. Veiklos rezultatų ataskaitoje (3-iojo VSAFAS 2 priedas) paskutinę ataskaitinio laikotarpio 

dieną pateikiami šie duomenys: 

74.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – 242840,38 Eur; 

74.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos – 14693,37 Eur; 

74.3. Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos – 3337,67 Eur; 

74.4. Transporto sąnaudos – 1667,53 Eur; 

74.5. Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos – 295,00 Eur; 

74.6. Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos – 960,00 Eur; 

74.7. Sunaudotų ir parduotų atsargų sąnaudos – 6284,33 Eur; 

74.8. Kitų paslaugų sąnaudos – 12099,86 Eur. 

 

 

 

Direktorius                         Arūnas Aleksa 

 

 

 



                                                                                                                6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

                                                                                                                6 priedas               

Eil. 
Nr.

Paskutinė 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio diena

1 3 4
1. 2090,20 802,70

1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams
1.2. Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3. Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4. Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5. Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6. Kiti išanktiniai apmokėjimai

1.7.
Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams 
vykdyti

1.8. Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 2090,20 802,70
2.
3. 2090,20 802,70

(Informacijos apie išankstinius apmokėjimus pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Straipsnio pavadinimas

_____________________________

Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)

2
Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina



                         8-ojo VSAFAS „Atsargos“
                         1 priedas

nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos vykdyti 
sutartys

pagaminta 
produkcija

atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 1216,95 1216,95

2.
Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 
(2.1+2.2) 7942,83 7942,83

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 7942,83 7942,83

2.2.
nemokamai gautų atsargų įsigijimo 
savikaina

3.
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3+3.4) 7609,89 7609,89

3.1. Parduota
3.2. Perleista (paskirstyta)
3.3. Sunaudota veikloje 7609,89 7609,89
3.4. Kiti nurašymai
4. Pergrupavimai (+/-)

5.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

1549,89 1549,89

6.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

7.
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 
atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 
perdavimo)

8.
Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

9.
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma

10.

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 
(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 
nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

10.1. Parduota

10.2. Perleista (paskirstyta)

10.3. Sunaudota veikloje

10.4. Kiti nurašymai

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)

13.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-12)

1549,89 1549,89

14.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6)

1216,95 1216,95

_______________________________
*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Eil. Nr. Straipsniai
Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 
žaliavos ir 

ūkinis 
inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 
atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis 
materialusis ir 

biologinis 
turtas, skirtas 

parduoti

Iš viso



        8-ojo VSAFAS „Atsargos“

        2 priedas

Eil. 
Nr.

Atsargos pagal grupes
Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 

diena
Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena
1 2 3 4
1. Strateginės ir neliečiamosios atsargos
2. Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 1549,89 1216,95
3. Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
4. Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti 
5. Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
6. Atsargų, iš viso

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pagal grupes pateikimo aukštesniojo lygio finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte forma)

ATSARGŲ VERTĖ PAGAL GRUPES

_______________________________



                       8-ojo VSAFAS „Atsargos“
                       3 priedas

nebaigta 
gaminti 

produkcija 

nebaigtos 
vykdyti 
sutartys

pagaminta 
produkcija

atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų 
atsargų balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2.
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų 
atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

* - Pildo tik savivaldybės administracija.

Straipsniai
Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 
žaliavos ir 

ūkinis 
inventorius

____________________________________

(Informacijos apie valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų balansinę vertę  laikotarpio pabaigoje pateikimo aukštesniojo ir 
žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ  LAIKOTARPIO 
PABAIGOJE*

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 
atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis 
materialusis 
ir biologinis 

turtas, skirtas 
parduoti

Iš viso

Eil. 
Nr.



12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“
1 priedas

Gyvena-
mieji

Kiti 
pastatai

Kitos 
vertybės

Kitas 
ilgalaikis 

materialusis 
turtas

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 104719,18 1650,00 16338,96 2600,00 125308,14

2. 76109,00 8000,00 84109,00

2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina 76109,00 8000,00 84109,00

2.2.
neatlygintinai gauto turto 
įsigijimo savikaina

3.

3.1. parduoto
3.2. perduoto
3.3. nurašyto
4.

5. 180828,18 1650,00 24338,96 2600,00 209417,14

6. X 27210,31 756,20 X 8393,95 X 36360,46

7. X X X X

8. X 13484,89 330,00 X 878,48 X X 14693,37

9. X X X X

9.1. parduoto X X X X
9.2. perduoto X X X X
9.3. nurašyto X X X X
10. X X X X

11. X 40695,20 1086,20 X 9272,43 X X 51053,83

12. X X

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių aiškinamajame rašte 
forma)

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. 
Nr. 

Straipsniai Žemė
Nebaigta 
statyba

Iš viso
Trans-porto 
priemonės

Kilnoja-
mosios 

kultūros 
vertybės

Baldai ir 
biuro 
įranga

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Įsigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-
4)

Išanksti-
niai apmo-

kėjimai

Pergrupavimai (+/-)

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
nusidėvėjimo suma**

Apskaičiuota nusidėvėjimo suma 
per  ataskaitinį laikotarpį

Pergrupavimai (+/-)

Parduoto, perduoto ir  nurašyto 
turto suma per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3)

2

Pastatai
Infrastru-
ktūros ir 

kiti 
statiniai

Nekilno-
jamosios 
kultūros 
vertybės

Mašinos ir 
įrenginiai

Įsigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Sukaupta nusidėvėjimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

Sukaupta nusidėvėjimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2)

Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto turto nusidėvėjimo suma 
(9.1+9.2+9.3)



Gyvena-
mieji

Kiti 
pastatai

Kitos 
vertybės

Kitas 
ilgalaikis 

materialusis 
turtas

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Eil. 
Nr. 

Straipsniai Žemė
Nebaigta 
statyba

Iš viso
Trans-porto 
priemonės

Kilnoja-
mosios 

kultūros 
vertybės

Baldai ir 
biuro 
įranga

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Išanksti-
niai apmo-

kėjimai

2

Pastatai
Infrastru-
ktūros ir 

kiti 
statiniai

Nekilno-
jamosios 
kultūros 
vertybės

Mašinos ir 
įrenginiai

13. X X

14. X

15. X X

16. X X

16.1. parduoto X X
16.2. perduoto X X
16.3. nurašyto X X
17. X X

18. X X

19. X X X X X X X X X

20.

21. X X X X X X X X X

22. X X X X X X X X X

22.1. parduoto*** X X X X X X X X X
22.2. perduoto*** X X X X X X X X X
22.3. nurašyto*** X X X X X X X X X
23. X X X X X X X X X

24. X X X X X X X X X

25. 140132,98 563,80 15066,53 2600,00 158363,31

26. 77508,87 893,80 7945,01 2600,00 88947,68

* - Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
**- Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
***- Pažymėtose eilutėse parodomas skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios vertės ir įsigijimo savikainos.

Tikroji vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (19+20+/-
21-22+/-23)***

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
nuvertėjimo suma**

Apskaičiuota nuvertėjimo suma 
per ataskaitinį laikotarpį 

Neatlygintinai gauto turto iš kito 
subjekto sukauptos tikrosios vertės 
pokytis***

Ilgalaikio materialiojo turto 
likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-11-18+ 
24)

Ilgalaikio materialiojo turto 
likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6-
12+19)

Tikroji vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje***

Nuvertėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (12+13+14 -
15-16+/-17) 

Parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto tikrosios vertės suma 
(22.1+22.2+22.3)***

Pergrupavimai (+/-)***

Panaikinta nuvertėjimo suma per 
ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto turto nuvertėjimo suma 
(16.1+16.2+16.3)

Pergrupavimai (+/-)

Tikrosios vertės pasikeitimo per 
ataskaitinį laikotarpį suma (+/-) 
***



12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“
3 priedas

Gyvena-
mieji

Kiti 
pastatai

Kitos 
vertybės

Kitas 
ilgalaikis 

materialu-
sis turtas

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.

2.

* - Pildo tik savivaldybės administracija.

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Išanksti-
niai apmo-

kėjimai

2

Valstybei nuosavybės teise 
priklausančio, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomo ilgalaikio 
materialiojo turto balansinė vertė 
praėjusio ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

(Informacijos apie valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinę vertę laikotarpio 
pabaigoje pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių aiškinamajame rašte forma)

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 
BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*

Eil. 
Nr. 

Straipsniai Žemė

Pastatai
Infrastru-
ktūros ir 

kiti 
statiniai

Nekilno-
jamosios 
kultūros 
vertybės

Mašinos ir 
įrenginiai

Nebaigta 
statyba

Valstybei nuosavybės teise 
priklausančio, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomo ilgalaikio 
materialiojo turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Iš viso
Trans-
porto 

priemonės

Kilnoja-
mosios 

kultūros 
vertybės

Baldai ir 
biuro 
įranga



13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“
1 priedas

patentai ir 
kitos licencijos 

(išskyrus 
nurodytus 4 
stulpelyje)

literatūros, 
mokslo ir 

meno kūriniai

kitas 
nematerialusis 

turtas

nebaigti 
projektai

išankstiniai 
apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina

2.2.
neatlygintinai gauto turto įsigijimo 
savikaina

3.

3.1. parduoto
3.2. perduoto
3.3. nurašyto
4. Pergrupavimai (+/-)

5.

6. X X X X

7. X X X X

8. X X X X

9. X X X X

9.1. parduoto X X X X
9.2. perduoto X X X X
9.3. nurašyto X X X X
10. Pergrupavimai (+/-) X X X X

Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto 
turto amortizacijos suma

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje

 Apskaičiuota amortizacijos suma per 
ataskaitinį laikotarpį

Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma 
per ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
amortizacijos suma**

(Informacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių 
finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Eil. 
Nr.

Plėtros 
darbai

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Iš visoPrestižasStraipsniai



patentai ir 
kitos licencijos 

(išskyrus 
nurodytus 4 
stulpelyje)

literatūros, 
mokslo ir 

meno kūriniai

kitas 
nematerialusis 

turtas

nebaigti 
projektai

išankstiniai 
apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Eil. 
Nr.

Plėtros 
darbai

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai

Iš visoPrestižasStraipsniai

11. X X X X

12.

13.

14.

15.

16.

16.1. parduoto
16.2. perduoto
16.3. nurašyto
17. Pergrupavimai (+/-)

18.

19.

20.

 * – Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
**– Kito subjekto sukaupta turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

Nematerialiojo turto likutinė vertė  
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6-12)

Nematerialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-11-18)

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
nuvertėjimo suma**

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per 
ataskaitinį laikotarpį

Panaikinta nuvertėjimo suma per 
ataskaitinį laikotarpį
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto nuvertėjimo suma



7 priedas

iš viso

tarp jų iš 
viešojo 

sektoriaus 
subjektų

tarp jų iš 
kontroliuojamų 
ir asocijuotųjų 

ne viešojo 
sektoriaus 
subjektų

iš viso

tarp jų iš 
viešojo 

sektoriaus 
subjektų

tarp jų iš 
kontroliuojamų 
ir asocijuotųjų 

ne viešojo 
sektoriaus 
subjektų

1 3 4 5 6 7 8

1. 25023,82 19342,02 32867,58 18796,32

 1.1.
1.2.

1.2.1. Gautini mokesčiai
1.2.2. Gautinos socialinės įmokos

1.3.

1.3.1. Gautinos sumos už turto naudojimą
1.3.2. Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4. Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5. Kitos

1.4.

1.5. 19342,02 19342,02 18796,32 18796,32
1.5.1. Iš biudžeto
1.5.2. Kitos
1.6. 5682,30 14071,26

2.

3. 25024,32 19342,02 32867,58 18796,32

Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 
kitos netesybos

Gautinos finansavimo sumos 

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 
prekes, turtą, paslaugas 

Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 

_____________________________

Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė 
(1-2)

Kitos gautinos sumos

Sukauptos gautinos sumos

Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo 
savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

2

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojim

(Informacijos apie per vienus metus gautinas sumas, pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena
Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena

Straipsnio pavadinimas



8 priedas

iš viso
biudžeto 

asignavimai
iš viso

biudžeto 
asignavimai

1 3 4 5 6

1.

1.1. Pinigai bankų sąskaitose
1.2. Pinigai kasoje 
1.3. Pinigai kelyje 
1.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6. Pinigų ekvivalentai

2. 0,00 0,00 76109,00 76109,00

2.1. Pinigai bankų sąskaitose 0,00 0,00 76109,00 76109,00
2.2. Pinigai kasoje 
2.3. Pinigai kelyje 
2.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6. Pinigų ekvivalentai

3. 

3.1. Pinigai bankų sąskaitose 
3.2. Pinigai kasoje 
3.3. Pinigai kelyje 
3.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6. Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7. Kiti pinigų ekvivalentai 
4. 0,00 0,00 76109,00 76109,00
5. 

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

(Informacijos apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. 
Nr.

Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio diena

Straipsnio pavadinimas

Iš jų išteklių fondų lėšos 

2
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant 
Europos Sąjungos finansinę paramą) 
(1.1+1.2+1.3+1.4–1.5+1.6)

Pinigai iš savivaldybės biudžeto 
(2.1+2.2+2.3+2.4–2.5+2.6)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7)

Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“
12 priedas

iš viso

tarp jų 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

tarp jų 
kontroliuojamiems 
ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

iš viso

tarp jų 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

tarp jų 
kontroliuojamiems 
ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

1 3 4 5 6 7 8

1.

2. 

3.
4. 16876,24 16781,59

 4.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos
 4.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos 16876,24 16781,59
4.3. Kitos sukauptos sąnaudos
4.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5. 3405,55 3405,55 140850,56 140850,56

5.1. Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3. Kitos mokėtinos sumos 3405,55 3405,55 140850,56 140850,56

6. 20281,79 3405,55 157632,15 140850,56

Sukauptos mokėtinos sumos

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų 
balansinė vertė (1+2+3+4+5)

______________________________

2
Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 
finansavimo sumos

Tiekėjams mokėtinos sumos

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

(Informacijos apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. 
Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena
Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena

Straipsnio pavadinimas



                                   18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis
                                   turtas ir poataskaitiniai įvykiai“
                                   3 priedas

Eil. 
Nr.

Atidėjinių paskirtis

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, 

išskyrus padidėjimą 
dėl diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota 
atidėjinių suma

Panaikinta 
atidėjinių suma

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Kompensacijos darbuotojams 2014,73 451,05 2465,78
2. Žalos atlyginimas
3. Aplinkos tvarkymas
4. Turto likvidavimas
5. Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6. Garantijų įsipareigojimai
7. Baudos

8.
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamąjį turtą bei 
LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamąjį turtą 
atkūrimui

9.

Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti 
arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, 
turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų 
daliai padengti

10. Santaupoms atkurti
11. Kita* 
12. Iš viso atidėjinių 2014,73 451,05 2465,78

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

(Informacijos apie atidėjinių paskirtį pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

*  Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
____________________



                                                                    18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai,
                                                                    neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“
                                                                    4 priedas

Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina  

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4

1. Per vienus metus
1.1.   Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2.
  Ilgalaikių atidėjinių einamųjų       
metų dalis

2. Nuo vienų iki penkerių  metų 2465,78 2465,78

3. Po penkerių  metų
4. Atidėjinių suma, iš viso 2465,78 2465,78

(Informacijos apie atidėjinių panaudojimo laiką pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo 
lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

____________________



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
                                      4 priedas

 Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

2913,45 267300,00 -258009,56 12203,89

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2110,75 15970,00 4,95 -7972,01 10113,69
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 802,7 251330,00 -4,95 -250037,55 2090,20

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

33879,46 -4383,05 29496,41

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 8440,76 0,00 20910,80 -2994,11 26357,45
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 25438,70 -20910,80 -1388,94 3138,96

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri 
gaunama iš Europos Sąjungos, 
neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES 
projektams finansuoti):

3504,12 146704,52 -27628,79 122579,85

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 3504,12 129385,81 -11369,26 121520,17
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 146704,52 -129385,81 -16259,53 1059,18
4. Iš kitų šaltinių:

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti
5. Iš viso finansavimo sumų 40297,03 414004,52 -290021,40 164280,15

___________________________________________________________________________

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pagal 26-ojo VSAFAS „Fondų apskaita ir 
finansinių ataskaitų rinkinys“ 24 punktą pripažinta valstybės iždo finansavimo pajamomis.

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio
finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
5 priedas

Finansavimo 
sumos 

(gautinos)

Finansavimo 
sumos 

(gautos)
Iš viso

 Finansavimo 
sumos 

(gautinos)

 Finansavimo 
sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų)

2913,45 2913,45 12203,89 12203,89

2.
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų 
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų)

33879,46 33879,46 29496,41 29496,41

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 
neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų 
ES  projektams finansuoti)

3504,12 3504,12 122579,85 122579,85

4. Iš kitų šaltinių
5. Iš viso 40297,03 40297,03 164280,15 164280,15

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio
finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. 
Nr.

Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje



Pareiginė 
alga

Priedai, 
priemokos, 
premijos

Darbuotojo išlaidų 

kompensavimas1

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 

nariams2

Kita
Pareiginė 

alga

Priedai, 
priemokos, 
premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima

s3

Išmokos 
diplomatams 
ir jų šeimų 

nariams4

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Valstybės politikai ir valstybės 

pareigūnai5

2. Teisėjai

3. Valstybės tarnautojai6

3.1. einantys vadovaujamas pareigas
3.2. patarėjai
3.3. specialistai
4. Kariai

5.
Darbuotojai, dirbantys pagal 
neterminuotas darbo sutartis 18,7 -178592,52 -34490,65 0 0 -25151,23 18 -161678,13 -31773,32 0 0 -29016,85

5.1. einantys vadovaujamas pareigas 1 -17461,68 -1380,9 1 -17936,36 -1562,02
5.2. kiti darbuotojai 17,7 -161130,84 -34490,65 -25183,28 17,3 -143741,77 -31773,32 -27454,83
6. Kiti 0,3 -2468,63 -724,40 0,7 -5023,55 -500,34 -1174,78
7. Iš viso: 19 -181061,15 -35215,05 0 0 -25151,23 19 -166701,68 -32273,66 0 0 -30191,63

8.
Iš jų socialinio draudimo 
sąnaudos -2595,51 -505,56 -321,91 -2417,53 -464,76 -424,54

__________________

5Priskiriami asmenys, nurodyti Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo įstatyme ir kituose valstybės pareigūnų ir valstybės politikų veiklą reglamentuojančiuose įstatymuose. 
6Priskiriami asmenys, nurodyti Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatyme ir statutinių valstybės tarnautojų veiklą reglamentuojančiuose įstatymuose.

Darbo užmokesčio sąnaudos

• Apskaičiuojant vidutinį darbuotojų skaičių ekomenduojama taikyti Vidutinio metinio darbuotojų skaičiaus pagal sąrašą apskaičiavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. gegužės 15 d. įsakymu Nr. 134 „Dėl 
Vidutinio metinio darbuotojų skaičiaus pagal sąrašą apskaičiavimo taisyklių patvirtinimo
1Priskiriamos 24-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Su darbo santykiais susijusios išmokos“ (toliau – standartas) 22.1.4 papunktyje nurodytos išmokos.
2Priskiriamos standarto 22.1.5 papunktyje nurodytos išmokos.  
3Priskiriamos 24-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Su darbo santykiais susijusios išmokos“ (toliau – standartas) 22.1.4 papunktyje nurodytos išmokos.
4Priskiriamos standarto 22.1.5 papunktyje nurodytos išmokos.  

25-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Su darbo santykiais 
susijusios išmokos“
priedas

Grupė
Eil. 
nr.

Vidutinis 
darbuotojų 
skaičius*

(Informacijos apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikimo aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Darbo užmokesčio sąnaudos
Ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis

Vidutinis 
darbuotojų 
skaičius*



  25-ojo VSAFAS „Segmentai“

   priedas

Bendros 
valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka 
ir visuomenės 

apsauga
Ekonomika

Aplinkos 
apsauga

Būstas ir 
komunalinis 

ūkis

Sveikatos 
apsauga

Poilsis, kultūra ir 
religija

Švietimas
Socialinė 
apsauga

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -282178,14 -282178,14
1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -242840,38 -242840,38
1.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos -14693,37 -14693,37
1.3. Komunalinių paslaugų ir ryšių -3337,67 -3337,67
1.4. Komandiruočių 
1.5. Transporto -1667,53 -1667,53
1.6. Kvalifikacijos kėlimo -295,00 -295,00
1.7. Paprastojo remonto ir eksploatavimo -960,00 -960,00
1.8. Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9. -6284,33 -6284,33
1.10. Socialinių išmokų
1.11. Nuomos
1.12. Finansavimo
1.13. Kitų paslaugų -12099,86 -12099,86
1.14. Kitos 

2.

3.
3.1. Išmokos: -344668,51 -344668,51
3.1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -242294,68 -242294,68
3.1.2. Komunalinių paslaugų ir ryšių -3337,67 -3337,67
3.1.3. Komandiruočių
3.1.4. Transporto -5845,55 -5845,55
3.1.5. Kvalifikacijos kėlimo -295,00 -295,00
3.1.6. Paprastojo remonto ir eksploatavimo -1015,00 -1015,00
3.1.7. Atsargų įsigijimo -4386,27 -4386,27
3.1.8. Socialinių išmokų
3.1.9. Nuomos
3.1.10. Kitų paslaugų įsigijimo -11349,65 -11349,65
3.1.11. Sumokėtos palūkanos
3.1.12. Kitos išmokos -76109,00 -76109,00

(Informacijos pagal veiklos segmentus pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

2021  M. INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS 

Iš  viso

Segmentai

Eil. 
nr.

Finansinių atsaskaitų straipsniai

2

_____________________________

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI



 

 
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 

 
Biudžetinė įstaiga. J. Bašinsko g. 2, Bagotosios k., Kazlų Rūdos sav., LT-69381. 

Tel. (8 343) 62 222, faks. (8 343) 62 222, El. p. dale.bujauskiene@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749420 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI IR FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio 6 d. Nr. 1 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr.135 

patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų 

grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 ir 18 punktais, Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2016-03-16 sprendimu Nr. TS V(11)-2539 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento 191 punktu, teikiu Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2021 metų 

veiklos ataskaitą ir Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2021 metų finansinių ataskaitų 

rinkinį. 

2. Sprendimo projekto tikslai: 

1. Pritarti Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitai. 

2. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2021 metų finansinių ataskaitų 

rinkinį. 

3. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų biudžeto 

lėšų nereikės. 

6. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                         Arūnas Aleksa 

mailto:dale.bujauskiene@gmail.com

